
ZARZĄDZENIE NR 69/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Krosno 
Odrzańskie na rok 2022. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Krosno Odrzańskie wg stanu na 

dzień 31.12.2021 r. wynosi 8,6120 ha gruntów rolnych. 

§ 2. Przyjmuje się na rok 2022 średnią powierzchnią gospodarstwa rolnego określoną w 

§ 1 dla celów zawartych w art. 61 ust.4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92697E2-F1BC-45D8-A847-9C5947783187. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


